Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8710-8651

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo,

inscrita no CNPJ sob nº 64.037.815/0001-28, com sede na Praça

do Paço Municipal, nº 10, Centro, representada pelo Prefeito, Sr.

LUIZ HENRIQUE KOGA, no uso de suas atribuições legais, estando

em conformidade com termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição

Federal e da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº

282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO do Edital de Processo Seletivo nº 008/2022,

para contratação de “Enfermeiro”.

Cajati, 20 de janeiro de 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LU

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

92
3-

24
B

8-
53

A
1-

69
C

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
92

3-
24

B
8-

53
A

1-
69

C
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9923-24B8-53A1-69CD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 20/01/2023 17:17:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9923-24B8-53A1-69CD

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9923-24B8-53A1-69CD